
 

 

1 

PORTARIA Nº. 130/07, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2007 

 

 

                                              “EXONERA SERVIDOR EFETIVO” 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas 

atribuições legais, e 

 

CONSIDERANDO a solicitação pessoal do servidor efetivo, Audimar 

Rocha Santos, datada de 28 de novembro de 2007, no sentido de exonerar-se do 

Cargo em que ocupa perante Esta Administração; e, 

 

 

  RESOLVE: 

 

  EXONERAR, a partir desta data, o Sr. Audimar Rocha Santos, do 

cargo de Diretor de Técnico em Contabilidade.    

 

  

 REGISTRE-SE 

  PUBLIQUE-SE 

  CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

    EM 30 DE NOVEMBRO DE 2007 

 

 

                     MAX JOEL RUSSI 

                 PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com 

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

 

                   ABIEZER FERREIRA DA SILVA 

              SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 


